
ZARZĄDZENIE NR 0050.328.2022 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dotacje celowe na 2022 rok wg załącznika nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5318E1B9-EF36-46F2-9352-87842318F408. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.328.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 740 967,00 1 927,00 6 742 894,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 408,00 1 927,00 10 335,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 408,00 1 927,00 5 335,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 877,04 1 856,00 51 733,04 
 85395  Pozostała działalność 49 877,04 1 856,00 51 733,04 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

49 877,04 1 856,00 51 733,04 

         
Razem: 25 373 743,89 3 783,00 25 377 526,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5318E1B9-EF36-46F2-9352-87842318F408. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.328.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 400 385,00 467,04 4 400 852,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 781 268,00 467,04 3 781 735,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300 000,00 393,27 2 300 393,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 000,00 64,49 409 064,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 000,00 9,28 59 009,28 

801   Oświata i wychowanie 7 932 043,00 1 927,00 7 933 970,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 670 010,00 1 927,00 5 671 937,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 952,00 1 927,00 9 879,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 877,04 1 388,96 51 266,00 
 85395  Pozostała działalność 49 877,04 1 388,96 51 266,00 
  3110 Świadczenia społeczne 46 360,00 1 840,00 48 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379,89 -379,89 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,20 -62,20 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,95 -8,95 0,00 
         

Razem: 30 471 541,89 3 783,00 30 475 324,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5318E1B9-EF36-46F2-9352-87842318F408. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 754 75412 2360
zadanie  w zakreście ochrony
przeciwpożarowej Ochotnicza Straz Pożarna 3 264,00

2 852 85295 2360
pomoc spłeczna podmiot wywołany w drodze

konkursu
5 000,00

3 801 80101 2820

zajęcia specjalistyczne z
zakresu pomocy
psychologiczno-
pedagogicznej

Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji Gminy
Wojciechowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

4 544,00

4 801 80153 2820

podręczniki szkolne Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji Gminy
Wojciechowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

12 842,72

5 801 80101 2820

edukacja dzieci z Ukrainy Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji Gminy
Wojciechowice "Dzieci
Naszym Dobrem"

5 335,00

6 801 80195 2360
oświata i wychowanie oferty składane przez podmiot

a własnej inicjatywy
5 000,00

7 926 92605 2360
zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

podmiot wywołany w drodze
konkursu

50 000,00

85 985,72

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.328.2022

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 30 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5318E1B9-EF36-46F2-9352-87842318F408. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



